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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/miniaturowy-domek-led-pokoj-malarza-painter-atelier-curiosity-cabinet-diy-

Opis produktu
Opis

¢ Model z detalami
e Z szufladka

p-11475.html

Miniaturowy Domek Led
Pokdj Malarza Painter
Atelier Curiosity Cabinet

DIY

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Wiek dziecka
Materiat

Liczba sztuk
Minimalny wiek dziecka

Informacje dot.
bezpieczenstwa i zgodnosci
produktu

44,99 zt

4193

4193

8711568093602
8711568093602

4193

bez marki

kostki antystresowe
12m +

karton

1

14

Nie nadaje sie dla dzieci
ponizej okreslonego
wieku. Do uzywania pod

nadzorem osoby
dorostej

Ten uroczy miniaturowy domek jest nie tylko tadny, ale réwniez praktyczny dzieki szufladzie do przechowywania matych

przedmiotéw.
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